苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮聖福里環市路三段 333-1號 1F

電 話：037-463848傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司
速別：普通

發文日期：中華民國 104年 6月 12日

發文字號：104苗縣房仲德字第 004號

附件：出席回函表、會員代表變更申請單

主旨：第六屆、七屆理事長交接暨第七屆理監事授證典禮，請 查照。

說明:

一、104年 5月 20日第七屆理監事改選，連育德理事長不負眾望高票

當選第七屆理事長與當選第七屆理監事團隊，一起為公會服務。

二、104年 06月 05召開第七屆第二次理監事會議，理事長就職暨理

監事交接典禮事宜籌備會，於會議中作成以下幾點決議：

1、第六屆、七屆理事長交接暨第七屆理監事授證典禮定於 7/3(星

期五)下午 4點 30分假頭份東北角國際宴會廳舉辦，晚上六

點餐敘。

2、邀請「會員代表」共襄盛舉踴躍參加。

3、本會將進行全面會籍總清查及會員代表資格之審核，敬請各

會員公司配合辦理，附上會員代表變更申請單回傳表，

敬請各會員公司 06 月 19 日前將表單回傳公會

(037-466677)，且據以作為授證典禮當日之會員代

表權益，以利後續作業事宜。不勝感激！

正本：全體會員公司

副本：本會祕書處

理事長  連育德